
Zarządzenie nr 519/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 28 lipca 2010 r.
w sprawie wyrażenia zgody na wykupienie przez Gminę Lublin nakładów
dokonanych przez                                     małż.                na nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Glinianej    
związanych z nadbudową budynku i pozyskaniem lokalu mieszkalnego Nr      .

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 19
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Nr 1
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 września 2009 r. i art. 676 k.c. (Dz. U. z 1964 r. Nr 16,
poz. 93 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na kupno nakładów dokonanych przez                                  małż.
                 na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin położonej
w Lublinie przy ul. Glinianej     związanych z nadbudową budynku i pozyskaniem
lokalu mieszkalnego Nr      o pow. użytkowej 89,85 m2.
2. Wartość nakładów została określona przez rzeczoznawcę majątkowego i wynosi
340 874 zł.
3. Powyższa płatność będzie płatna jednorazowo lub w przypadku braku środków
w budżecie miasta w dwóch transzach.
§ 2
1. Z chwilą zawarcia aktu notarialnego kupna nakładów, wygasają wszelkie roszczenia
zbywców nakładów wobec Gminy Lublin z tytułu nadbudowy budynku i pozyskania
lokalu Nr      oraz zawartych umów najmu na lokal.
2. Koszt sporządzenia aktu notarialnego ponosi Gmina Lublin.
§ 3
Szczegółowe warunki wykupu nakładów, w tym termin przejęcia nieruchomości
określi protokół uzgodnień z Państwem                    i               małż.              
a Gminą Lublin, będący podstawą sporządzenia aktu notarialnego o którym mowa
w § 2 pkt 2.
§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Lublina

         (-) prof. nadzw. dr hab. inż. Stanisław Fic
                                                                              Zastępca Prezydenta



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.
3. a/a


